3^m dubiū ē q̄ sp̄is sit q̄t̄ gn̄is correlat^m nam illud
 uidetur ē subiectibile in q̄t̄ in complexu l̄ indium q̄ n̄ ē sp̄is gn̄is pars subiecti
 tri n̄ q̄t̄ iō hoc n̄ iō q̄t̄ gn̄is correlat^m q̄ a r̄ijone uniuersū gn̄icū n̄ p̄t̄ ca-
 re relatiō gn̄is q̄ ē sp̄is infima s̄t correlat^m gn̄icū q̄t̄ care correlat^m sp̄ificū
 q̄ mai p̄t̄ n̄m q̄t̄ n̄ s̄t in fr̄a subiecti gn̄is ad fr̄am planā alis q̄ gn̄is
 m̄a subiecti sp̄ificū n̄m s̄t ut in liberalitate q̄ uidetur ē gn̄is ad p̄digalitatē
 et auaritiā cū t̄it̄ r̄im liberalitatis q̄ ē sp̄is infima posterior pars indui
 ni q̄t̄ iō h̄o n̄ iō q̄t̄ gn̄is correlat^m s̄t remotū q̄t̄ gn̄is q̄ care relatiō refe-
 r̄it̄ q̄t̄ ad sp̄im ē remotū ad indium s̄t hoc ē p̄m q̄t̄ mai p̄t̄ n̄m q̄t̄
 cū ex eo q̄t̄ n̄m gn̄is q̄ care relatiō referret̄ q̄t̄ ad gn̄is remotū ad indium cū gn̄is
 ferret̄ sp̄im n̄m sit n̄m cū indium tum ea eo q̄t̄ relatiō r̄im ē t̄it̄ q̄t̄
 fr̄ngit̄ ab illa q̄ p̄t̄ ordinare gn̄is ad indium n̄ ordinando illud ad sp̄im ē
 ce unū uersa tum ea eo q̄t̄ ille q̄ dixit p̄t̄ ē at tam iō ut q̄t̄ subiecti
 et ordinat̄ indium ad gn̄is gn̄is subiecti et ordinat̄ sp̄is ad gn̄is ille dixit h̄o ē at

Deo ad p̄m subiectibile in q̄t̄ in complexu p̄m in
 diendo r̄im in maiori tradit̄ ē minus q̄ quā alia n̄ magis q̄ quā a l̄
 tradunt̄ ce deinceps n̄q̄ m̄a captū ē n̄m ce p̄m subiecti soluit̄ a l̄ gn̄is attenit̄
 m̄a subiecti r̄im fr̄am m̄a r̄im in fr̄andi separabilis q̄ r̄im ē unū sp̄is
 infima l̄ p̄m iō se sp̄is distinguant̄ s̄t r̄im soluit̄ p̄t̄ alit̄ captū libera-
 lit̄ ē q̄t̄ auaritiā ce p̄digalit̄ m̄a r̄im fr̄ale ce sp̄ificū liberali-
 tate auaritiā ce p̄digalit̄ iō se sp̄is d̄c̄ant̄ l̄ at̄ r̄im auaritiā ce p̄digalit̄ s̄t
 s̄t̄e r̄im t̄it̄ q̄t̄ liberalitatis imp̄p̄t̄ r̄im iō d̄ r̄im q̄t̄ m̄a r̄im ad uer-
 sant̄ ē r̄im ut ab l̄ soluit̄ q̄t̄ ad posteriorē indū p̄m n̄q̄ m̄a r̄im sub-
 iecti relatiō gn̄is ce p̄m n̄ ē sit n̄m q̄t̄ r̄im cū relatiō indū nam hoc
 attribuit̄ n̄m q̄t̄ de r̄im n̄m q̄t̄ r̄im cū relatiō r̄im r̄im m̄a r̄im n̄m
 l̄ r̄im q̄t̄ p̄m q̄t̄ p̄m r̄im n̄m r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im r̄im
 ē de cū p̄m r̄im ordinari gn̄is ad indium n̄ ordinando illū ad sp̄is ce uer-
 sa ce q̄t̄ r̄im l̄ tradit̄ m̄a r̄im r̄im gn̄is q̄t̄ p̄m r̄im ordinari
 gn̄is ad sp̄im q̄t̄ ad indium n̄ q̄t̄ r̄im r̄im r̄im cū r̄im r̄im q̄t̄ ē

inducantur et pariter docentibus min appropiati na induit qd fligitur prius sub
iiti spm qd gni sigt immediatus obicit spm qd gni utq, ita d' solutio de pite

De Individuo

1^a difficultas est de inducione referato ad gnis qd relationem d'issam a ca^{te} est en
indio relationem qd inducione referato ad gnis n^o est spm d'issam a relatione qd spm refer
to ad ipse gnis. Spm infima n^o est gnis qd n^o est uiuat spm cu^m illo qd que spm
subalterna n^o est it gnis qd inducione referato ad gnis relatione uiuat spm cu^m ea qd spm
referato ad ipse gnis. Anis apud uenit in hoc qd n^o est uiuens qd n^o est uiuat spm
cu^m illo qd qd at n^o est uiuens. conis recte segr^o qdlogq^o subiectio induit ut spm
ad gnis est in complexum ut subiectio spm infima ut subalterna ad gnis. Nite ar
gum spm tam ex n^o est gnis ad spm infimam qd uiuat spm cu^m n^o est spm subalterna
ad eandem spm infimam qd ex relatione induit ad gnis remotu^m qd est uiuat spm cu^m relati
onis qd ad ipse gnis remotu^m alioq^o d'issam assignat n^o est h^{ec} d'issa n^o est solo
assignari qd relati induit essiatu^m supponit relationem spm infima ut essiatu^m subor
dinat illi n^o est n^o est spm infima supponit n^o est spm subalterna uenit de ca^{te} uiuat
d'ictes suppositio ut sub ordinat. duplex d'at inditium. unu^m est qd subiectio
spm infima ad subalterna est in complexum ut ipsius subalterna ad gnis ut it qd
accens supponit ipsam relationem ad gnis ac subiectio induit ad spm est in p^lea
ut spm ad gnis in complexum argu^m supponit illu^m essiatu^m rem relati ad gnis d^o est qd
spm infima est n^o est n^o est gnis prius n^o est spm subalterna ut inducione ut relati
q^o d'ictis in gnis n^o est prius est n^o est spm ut d'ictio est est h^{ec} uenit gnis remo
tu^m in referendo qd supponit spm prius relati p^lea ad it gnis

2^a it indio si inducione referato ad gnis qd relati
spm d'ictioem a relati qd spm referato ad it gnis ut inducione n^o est d'iam qd
cam n^o est spm d'issam a n^o est qd spm n^o est tali d'iam gnicu^m est hoc est qm q^o ut illud mai
uadit. Quereca ueris referato ad at qd relationem spm d'ictioem a relati qd qd at
referato ad it gnis at qm essiatu^m supponit h^{ec} relati ad it at est est ueris
ita n^o est uenit^o ut essiatu^m supponit h^{ec} relati ad eandem gnis qd min
uic ueris gnicu^m d^o est d'ictioem inducione est spm relati uenit inducione spm
fiam et gnicu^m est qd referato ad d'iam gnicu^m n^o est supponit essiatu^m spm prius
relationem qd n^o est qd referato ad d'iam gnicu^m supponit essiatu^m spm prius relati
est consequenter n^o est est inducione gnicu^m n^o est spm d'issam ab eo qd spm est d'ictio